
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0030380/NEMI 

Spisová značka: 3520/MCBS/2016/0021697/7 

Vyřizuje: Ing. Iveta Němcová, tel. 542 526 286 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  25.02.2016 

 

 

 

VZ malého rozsahu akce: Oprava bytů – Koliště 57 byt č. 3, Koliště 57 byt č. 7 a Plotní 31 

byt č. 6 

 

Vážení, 

 

k VZ malého rozsahu akce: „Oprava bytů – Koliště 57 byt č. 3, Koliště 57 byt č. 7 a Plotní 31 

byt č. 6“, která byla na profilu zadavatele uveřejněna dne 13.2.2016, byl vznesen následující dotaz: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

vznáším dotazy ohledně výše zmíněného výběrového řízení na opravu 3 bytů. Ve všech rozpočtech 

chybí zařizovací předměty jako jsou trouby, varné desky, dřezy, oproti tomu v tech. zprávách jsou. 

Co tedy je platné a co ne? 

V zakázce je dále nesoulad s procenty oprav omítek. Na bytech č. 3 a 7 na Kolišti je požadavek 

v technické zprávě z 50-ti % stěny, z 30-ti % stropy, rozpočet uvádí pouze 5% na oboje, na Plotní je 

to pak 20% stěny, 10% stropy a rozpočet uvádí také pouze 5%. Podotýkám, že na základě osobní 

prohlídky na těchto bytech jsou tyto omítky v dosti špatném stavu a 5-ti % oprava je skutečně 

nedostatečná. 

Vzhledem k tomu, že termín pro podání nabídek je již zítra, tj. 24.2.2016 do 14:00 hod., zřejmě 

bude nutno posunout termín odevzdání. Prosím tedy o odpověď, příp. doplnění rozpočtu a zda-li 

dojde k posunutí termínu 

Děkuji předem. 

 

Odpověď: 

Upravené soupisy prací u všech bytů, které jsem předmětem této VZ, byly vyvěšeny na profil 

zadavatele.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

         Petr Liškutin 

        vedoucí Odboru investičního 

           a správy bytových domů  


		2016-02-25T13:58:13+0100




